sorte que la valeur des actions soit comptabilisée au moment de la décision de 
destruction. 

Adaptation de l'article 5 des statuts comme suit :  

« Le capital est fixé à trois cent septante millions cent septante et un mille  
quatre cent cinq euros et septante-trois centimes (€ 370.171.405,73), représenté par cent  
vingt-sept millions septante-sept mille six cent quatre-vingt-huit (127.077.688) actions, sans 
mention de valeur nominale. » 

IV.  Autorisation au Conseil d'administration de la Société 

Proposition d'autoriser le Conseil d'administration de la Société à exécuter les 
décisions de l'Assemblée générale extraordinaire et à prendre toutes les dispositions